[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2022                                                                                                        № 466

пгт Кильмезь

Об утверждении плана проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
       В соответствии со статьей 335.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО                    "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства      и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права":
       1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении организаций, подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования "Кильмезский район Кировской области", на 2023 год (далее - План), согласно приложению.

       2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Кильмезского района разместить План на официальном сайте администрации Кильмезского района в течение 5 дней после дня его утверждения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кильмезского района.
Глава Кильмезского района                                                              А.В. Стяжкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по правовым вопросам                                                   Е.В. Бурова

13.12.2022
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы района                                                  Т.Н. Чучалина

13.12.2022
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами
администрации района, заведующий
отделом организационной

и кадровой работы                                                                             М.Н. Дрягина

13.12.2022
РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, кадры – 1.

ВСЕГО: 3 экз.

	Полное наименование подведомственной организации
	Предмет проверки ведомственного контроля
	Основание проверки
	Форма проверки (документарная, выездная)
	Проверяемый период деятельности подведомственной организации
	Дата начала проверки
	Максимальный срок проведения проверки (не более 20 рабочих дней)

	дата государственной регистрации подведомственной организации
	дата окончания последней плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Администрация Кильмезского района
	муниципальное казенное предприятие "Универсал"
	соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	10.08.2018
	-
	документарная
	2022 год
	20.06.2023
	20 рабочих дней

                                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                      постановлением
                                                                                                                                                                      администрации

                                                                                                                                                                      Кильмезского района

                                                                                                                                                                      от 13.12.2022 №466

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА, В ОТНОШЕНИИ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА, НА 2023 ГОД